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Ås by Night & Fog Cup #2 

tirsdag 8. desember 2015 

Fremmøte: Ski golfklubb ved Smerta innerst i Oppsandveien. Se kartmarkering i Eventor og 

kartutsnitt nederst i dette dokumentet. Merket med o-skilt, o-flagg og reflekser fra FV 154 ca 

200 m Ø for Ski middelalderkirke.  

Tid og start: Individuell start fra arena (p-plass). Fritt valgt starttidspunkt mellom kl 18:00 og 

19:00. Skriv deg opp på ledig starttid på liste ved start (ca 2-3 min startintervall); førstemann til 

mølla. Løpere i H/D 13-16 får kartet før start og kan gjerne starte og løpe flere sammen. 

Klasser/Løyper:  

Løype Klasser Lengde Stigning Antall poster  

1: H17- 6,9 km  150 m 10  

2: D17-, H17- AK 4,5 km  110 m 7  

3: HD 13-16B, Åpen B 3,4 km  85 m 7  

Terreng: Fine åpne og til dels slake åser med meget god løpbarhet (husk kompasset). Noen 

daler og søkk med tettere vegetasjon innimellom. Noen større og mindre turstier. Lite hogst.  

Se noen bilder fra løpsterrenget i bunnen av dokumentet. 

Kart: Smerta, 1:10 000, 5 m, offset-trykt og utgitt av Skimt Orientering i 2013. Kartet er av 

god kvalitet og lite har skjedd etter trykking. Unntaket er et nytt stort (langt og smalt) hogstfelt 

som vil bli anvist på kartoppslag på arena (ikke på løpskartene). Det er bare i langløypa denne 

hogsten muligens kan påvirke veivalg. Den korteste løypa kommer ikke i kontakt med denne 

hogsten.  

Løypetrykk/postbeskrivelser: Lilla BIC på trykte kart gir god lesbarhet på natta, også for 

fargesvake. Veteraner i de to korteste løypene kan også velge utskrift i 1:7500 (men merk at 

fargegjengivelse da vil være dårligere). Postbeskrivelser på kartet + løse. 

 

Forbudte områder: Privat mark («hagegrønt») er strengt forbudt (dyrka mark/golfbane tillatt). 

Løypelegger: Jo Inge og Wendy Fjellstad 

Postmarkering: Reflekser og stort sett løse hengende stemplingsenheter, noen på bukk. Ingen 

postskjermer.  

Garderober: Ingen garderober. Mål rett ved bilene, og arrangøren stiller også med bål og et 

lite partytelt. 

Tidtaking: EKT (så husk brikke … fortrinnsvis den du meldte deg på med)  

Løpsleder: Jo Inge Fjellstad, tlf 419 32 631, joinge.fjellstad@gmail.com  

mailto:joinge.fjellstad@gmail.com


Veikart: 

 

Noen bilder fra terrenget (typisk ås, tursti, ny hogst): 

 


